太仓市人民政府办公室文件

	太政办〔2021〕121号

市政府办公室关于2021年二季度太仓市银行业服务实体经济绩效考核结果的通知

市金融监管局、人行太仓支行、银保监组，全市各银行：
[bookmark: zhengwen][bookmark: _GoBack]为进一步引导和激励全市银行业金融机构创新金融服务，普惠实体经济，优化金融生态，持续加大对我市经济社会高质量发展的金融支持力度，根据《市政府办公室关于印发太仓市银行业服务实体经济绩效考核办法（试行）的通知》（太政办〔2020〕44号）文件要求，现将2021年二季度太仓市银行业服务实体经济绩效考核结果予以通报。
希望全市各银行根据考核结果认真梳理指标，主动对标先进，积极担当作为，力争今年取得更好成绩，全面提升“十四五”期间

我市金融服务实体经济质效。

附件：2021年二季度太仓市银行业服务实体经济绩效考核结果

太仓市人民政府办公室
2021年9月8日
    （此件公开发布）

附件

太仓市银行业服务实体经济绩效考核结果
（2021年二季度）

	名 次
	银  行

	1
	建设银行太仓分行

	2
	农业银行太仓分行

	3
	太仓农商行

	4
	上海银行太仓支行

	5
	中国银行太仓分行

	6
	工商银行太仓支行

	7
	兴业银行太仓支行

	8
	宁波银行太仓支行

	9
	招商银行太仓支行

	10
	江西银行太仓支行

	11
	苏州银行太仓支行

	12
	江苏银行太仓支行

	13
	光大银行太仓支行

	14
	中信银行太仓支行

	15
	常熟农商行太仓支行

	16
	浦发银行太仓支行

	17
	南京银行太仓支行

	18
	邮储银行太仓市支行

	19
	华夏银行太仓支行

	20
	民生银行太仓支行

	21
	广发银行太仓支行

	22
	恒丰银行太仓支行

	23
	泰隆银行太仓支行

	24
	太仓民生村镇银行

	25
	农发行太仓支行

	26
	平安银行太仓支行

	27
	交通银行太仓分行

	28
	浙商银行太仓支行

	　太仓市人民政府办公室
	2021年9月8日印发

 　— 2 —
— 2 —